2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]09
	»
	[bookmark: mm]10
	20
	[bookmark: yy]25

	№
	[bookmark: NumDoc]ВП-5

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в распоряжение
заместителя Главы города от 19.09.2025
№ ВП-4 «Об утверждении составов
комиссий по проверке организаций
отдыха детей и их оздоровления,
расположенных на территории
города Сургута, работа которых
будет осуществляться в период
осенних школьных каникул 2025 года,
графиков работы комиссии»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, постановлением Администрации города от 26.05.2020 № 3347 «Об осуществлении переданных органу местного самоуправления отдельных государственных полномочий по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей и реализации вопросов местного значения по осуществлению в пределах своих полномочий мероприятий по обеспечению организации отдыха детей в каникулярное время, включая мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 18.06.2018 № 983 «О проверке организаций отдыха детей и их оздоровления, расположенных на территории города Сургута», с целью оценки готовности к функционированию и приему детей в период осенних школьных каникул 2025 года организаций отдыха детей
и их оздоровления различных типов, видов и форм собственности:
1. Внести в распоряжение заместителя Главы города от 19.09.2025
№ ВП-4 «Об утверждении составов комиссий по проверке организаций отдыха детей и их оздоровления, расположенных на территории города Сургута, работа которых будет осуществляться в период осенних школьных каникул 2025 года, графиков работы комиссии» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к распоряжению слова «Маковей Дмитрий Михайлович - инспектор группы организации охраны объектов, подлежащих обязательной охране Сургутского межмуниципального отдела вневедом-ственной охраны – филиала федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)» заменить словами «Митькин Максим Русланович - начальник ПЦО № 1 старший лейтенант полиции»;
1.2. В приложении 2 к распоряжению слова «улица Рабочая, 43» заменить словами «проспект Ленина, 30/1».
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания
и распространяется на правоотношения, возникшие 19.09.2025г.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                 		                         В.П. Фризен